

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	IMPRESO PULBLICIDAD GM	0.01	0.01
1	PZA	KIT SELLO-FLE IMPLSR RDA DLNT	207.5	207.5
1	PZA	(80)ROTOR SENSOR	270.04	270.04
5	PZA	SUJETADOR,CUB TR INF CORREA SI	18	90
1	PZA	ANTIFAZ-CRUZE	1028.83	1028.83
1	PZA	SENSOR,POS ACEL	666.41	666.41
2	PZA	PAD KIT-FRT DISC BRK	909.26	1818.52
10	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	184.83	1848.3
1	PZA	ABSORBEDOR,INFERIOR ENERGÍA S	957	957
1	PZA	REJILLA,INF RAD	1150	1150
5	PZA	TAPON CABEZA DE MOTOR.	18.17	90.85
1	PZA	SENSOR,PRES ACEITE MTR	420.72	420.72
1	PZA	SOPORTE SUPERIOR RADIADOR.	124	124
24	PZA	FILTRO DE GASOLINA	60.99	1463.76
1	PZA	KIT DEL M?DULO, BOMBA DE COMB***	3119.35	3119.35
1	PZA	RADIADOR	830	830
1	PZA	JUNTA TAPA ARBOL LEVAS MOTOR	79.5	79.5
1	PZA	TAPON LLENADO ACEITE MOT	68.77	68.77
1	PZA	JUNTA MULTIPLE ADMISION	61.93	61.93
1	PZA	GUIA FASCIA DELANTERA	18	18
1	PZA	GUIA FASCIA DELANTERA	88	88
3	PZA	PERNO-SOPT VARILLA ARMADURA CONT INF DLN	17.28	51.84
1	PZA	SOPORTE BARRA TENSORA DER.	682.63	682.63
1	PZA	FUNDA COMPARTIMIENTO RUEDA	229	229
1	PZA	FUNDA COMPARTIMIENTO RUEDA	229	229
1	PZA	ANTENA RADIO	102.53	102.53
1	PZA	SOPORTE SUPERIOR RADIADO	33	33
3	PZA	BOMBA DE AGUA.	573.68	1721.04
1	PZA	TAPON	16	16
2	PZA	SUJETADOR,MOLD SALPICADERO PCH	21	42
1	PZA	JUEGO TAPETES DE VINIL SONIC	360	360
1	PZA	FAROS-	2907	2907
6	PZA	MECANISMO-FLE ESTAB DLNT	307.87	1847.22
1	PZA	JUNTA,CABEZA MOTOR	466.84	466.84
24	PZA	FILTRO-ACEITE	72.13	1731.12
48	PZA	FILTRO DE ACEITE PF47M	23.11	1109.28
1	PZA	TUERCA,ESTIB RDA REP	96	96
1	PZA	CUBIERTA,CUBIERTA CDR CMPT/TR	91	91
1	PZA	VÁLVULA-ALV PRES PNL EXT LAT	79.31	79.31
2	PZA	DEFLECTOR,AIRE DLNT	1067	2134
1	PZA	CUBIERTA,AB GANCHO REMOLQUE D	443.41	443.41
1	PZA	CUBIERTA,AB GANCHO REMOLQUE D	431.06	431.06
1	PZA	GRADA,AY	6586	6586
1	PZA	FARO-(C/LUZ S/GIR Y INDI LADO DLNT Y EST	2574	2574
1	PZA	PROTECTOR-MTR	252.52	252.52
1	PZA	PAQUETE DE REVESTIMIENTO-CAJA DE CARGA	1997.15	1997.15

1	PZA	MOLDURA,P/L TR	1275	1275
1	PZA	ACABADO-PNL PISO COMPART/TR	1473	1473
1	PZA	ADORNO-DLNT SUP LADO CUERPO	74	74
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	3296	3296
1	PZA	FAROS-	2907	2907
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	4112	4112
1	PZA	REJILLA-INF RAD	476	476
1	PZA	EMBLEMA-SALPICADERO PCHQ DLNT	431	431
1	PZA	LUZ-AUXILIAR TRASERA	1272	1272
1	PZA	LUZ-TRASERA	2899	2899
1	PZA	AMORTIGUADOR-ENER PCHQ DLNT	553	553
1	PZA	ESPEJO-RETROVISOR LADO/EXT	1344	1344
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	1516	1516
1	PZA	PLACA-ACA MARCO COMPART/TR	977	977
1	PZA	REVESTIMIENTO,CBR/RDA DLNT	201	201
1	PZA	WEATHERSTRIP ASM,R/CMPT LID	590	590
1	PZA	BRAZO-CONT INF DLNT	1353.62	1353.62
1	PZA	FAJA- P/CHQ TR	3551	3551
1	PZA	LUZ-TRASERA	1550	1550
1	PZA	FARO-(C/LUZ S/GIR Y EST)	2116	2116
1	PZA	FARO-(C/LUZ S/GIR Y EST)	2116	2116
1	PZA	DEFENSA- SALPICADERO DE LA DEFENSA TRASE	2285	2285
1	PZA	LUZ-REV Y COLA	876	876
1	PZA	PANEL,TR	2638	2638
1	PZA	BARRA-IMPCT PCHQ TR	1814	1814
1	PZA	BRAZO-CONT INF DLNT	808.57	808.57
1	PZA	PUERTA-LLDO TNQ/COMB	97.08	97.08
1	PZA	BARRA-IMPCT PCHQ DLNT	1222	1222
1	PZA	FAJA,P/CHQ DLNT	2454	2454
1	PZA	REVESTIMIENTO,CBR/RDA DLNT	171	171
1	PZA	REFUERZO,LATERAL SALPICADERO	55	55
2	PZA	BARRA,IMPCT PCHQ TR	1430	2860
1	PZA	REVESTIMIENTO,DLNT PNL CBR/RD	56	56
1	PZA	CUBIERTA,LUZ ANTINIEBLAS DLNT	36	36
1	PZA	CUBIERTA,ORIF ACC LUZ ANTINIE	35	35
1	PZA	LUZ,ANTINIEBLAS DLNT	719	719
1	PZA	EJE,TR	2985.99	2985.99
1	PZA	CUBIERTA-ORIF ACC LUZ ANTINIEBLAS BARRA	39	39
1	PZA	RESONADOR,DEP/AR	376	376
1	PZA	REJILLA,SUP RAD	971	971
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$95195.70
+IVA (16%) \$13096.91
TOTAL \$94952.61

CANTIDAD CON LETRA:NOVENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS CON 61/100.-

METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO

REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2014-01-15T00:00:53

SELLO:

QRfwebsf018ISJsEUbxfl/Vf7rFBc4HwsQBMGLbaWBHI+NYdm2EJd+0Qc49YmLDD2rRKUBSQJwIXS7vRxpel9/ljp4waAcC4By6qIB4Yt+3ihyMU7+f2PGwGUqoSQmm/+9xuf3IWQFETGvCYEWNZHIZ7hi+VyXyO4w2v5T3MrMg=

SELLO SAT:

QINCQsytctNAizsDd8TAuM0HjHwQnsLOs52quRrsIEWDDzbfJIGMBF3W2nlFs0Dnj0Kr5VgF8CkUAXYU6sGbEizjCiPmc1gyr3hMyA7wCNHYJhguY68h85ve2levEdcSO2T93IEzqecfQuHCWmeARNo4HY5/D9Qwr5KAECJaHw=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018

CADENA ORIGINAL

||1.0|263E497A-550D-4E95-A331-0B9B3E250E54|2014-01-

15T00:00:53|QRfwebsf018ISJsEUbxfl/Vf7rFBc4HwsQBMGLbaWBHI+NYdm2EJd+0Qc49YmLDD2rRKUBSQJwIXS7vRxpel9/ljp4waAcC4By6qIB4Yt+3ihyMU7+f2PGwGUqoSQmm/+9xuf3IWQFETGvCYEWNZHIZ7hi+VyXyO4w2v5T3MrMg=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI